
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/354/2018 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212, 214, 217, 258, 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 1669 i 1693) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/292/2017 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2018 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 111.165,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

511.056,00 zł  - zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.934,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.597.143,00 

zł  – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Tabela nr 5a „Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji na 

2018 rok”,  otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały; 

4) § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.122.564,00 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek  w wysokości 

1.122.564,00 zł”; 

5) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.119.040,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 

996.476,00  zł”, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 850.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.350.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 1.100.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 6260



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6260



Tabela nr 1  

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2018 rok 

Dział Źródła dochodów Dochody 

ogółem (4+10) 

 w tym 

 dochody bieżące dochody majątkowe 

dochody bieżą-

ce ogółem 

(5+6+7+8+9) 

 w tym 

Dochody ma-

jątkowe ogółem 

( 11+12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zleco-

nych j.s.t. 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z orga-

nami adm. 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z j.s.t 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dotacje i 

środki prze-

znaczone na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

758 Różne rozliczenia             

 
0970 - wpływy z różnych 

dochodów -118 099,00 -118 099,00 -118 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem -118 099,00 -118 099,00 -118 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna             

 

2010 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej 

oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom 

gmin, związkom powia-

towo-gminnym) ustawa-

mi 5 308,00 5 308,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2030 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań bieżą-

cych gmin  (związków 

gmin, związków powia-

towo-gminnych) 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem 6 934,00 6 934,00 1 626,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6260



900 
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska             

 

6297 - środki na dofinan-

sowanie własnych inwe-

stycji gmin, powiatów 

(związków gmin,  związ-

ków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł -511 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 056,00 0,00 0,00 -511 056,00 0,00 
 Razem -511 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 056,00 0,00 0,00 -511 056,00 0,00 
 Razem działy -622 221,00 -111 165,00 -116 473,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 -511 056,00 0,00 0,00 -511 056,00 0,00 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6260



Tabela nr 2  

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2018 rok 

Dział Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

 ogółem 

 (5+14) 

w tym 

razem 

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11

+12+13) 

w tym 

razem wydatki 
majątkowe 

(15+17+18) 

z tego 

jednostki budżetowe 

dotacje 

na zada-

nia 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fiz. 

wydatki z 

udziałem 

środków 
UE 

poręczenia 

i gwarancje 
obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 
razem 

w tym 
wynagro-

dzenia i 

składki od 
nich nalicza-

ne 

w tym 
zadania 

statutowe 

z udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność  20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 
gminne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 6 934,00 6 934,00 6 934,00 0,00 6 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubez-

pieczenie zdrowot-

ne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadcze-

nia z pomocy 

społecznej, niektó-
re świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczą-
ce w zajęciach w 

centrum integracji 
społecznej 6 934,00 6 934,00 6 934,00 0,00 6 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska -2 571 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 571 780,00 0,00 -2 571 780,00 0,00 0,00 

 90001 

Gospodarka ście-

kowa i ochrona 

wód -1 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 895 000,00 0,00 -1 895 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6260



 

 90095 
Pozostała działal-
ność -676 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -676 780,00 0,00 -676 780,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna -45 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 363,00 -45 363,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 
Pozostała działal-
ność -45 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 363,00 -45 363,00 0,00 0,00 0,00 

razem -2 590 209,00 6 934,00 6 934,00 0,00 6 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 597 143,00 -25 363,00 -2 571 780,00 0,00 0,00 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6260



Tabela nr 3 

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2018 roku 

l.p. Dział Rozdział Nazwa zadania 
łączne koszty 

finansowe 
plan na 2018 

z tego 2018 rok  

dochody  

własne 

kredyty,  

pożyczki, 

obligacje 

Środki, o 

których  

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 

poż. z 

budżetu 

państwa 

BGK 

dotacje inne 

jednostka 

organiz. 

realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60016 

Rozbudowa  drogi gminnej nr 102318E w 

msc. Grochów, Nowe Grodno i Grodno Gmi-

na Nowe Ostrowy 2 942 179,50 2 893 214,00 227 665,00 724 503,00 0,00 0,00 1 938 214,00 2832,00* UGNO 

2 600 60016 Zakup sprzętu do odśnieżania 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

3 700 70005 
Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdro-

wia 473 000,00 469 000,00 70 939,00 398 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

4 801 80104 
Adaptacja części pomieszczeń budynku Szko-

ły Podstawowej w Ostrowach na przedszkole 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

razem 3 503 179,50 3 450 214,00 386 604,00 1 122 564,00 0,00 0,00 1 938 214,00 2 832,00  
 

dotacja  -  dotacja celowa na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach "Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej 

Infrastruktury Drogowej". 

 
*dofinansowanie z funduszu sołeckiego. 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6260



Tabela nr 4  

Przychody i rozchody w 2018 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2018 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem  2 119 040,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 220 979,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 898 061,00 

 Rozchody ogółem  996 476,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 996 476,00 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6260


		2018-11-30T08:24:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




